Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

.Щепартамент нагшо -технологической политики и образования
Федеральное государственное бюджетное образоватеJIьное

учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

прикАз

,,/д ?{ N. B-fu"j6,
201'7 г.

г. Красноярск

О зачислении поступающих в число студентов
1 курса

Институг пищевых производств

Очная форма обуrения

На основании решения приемной комиссии от 08 августа 201'7 года протокол J\Ъ 18

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 .09.20I] года в число студентов 1 курса направления подготовки 15.03.02
(2,15.03,02) Технологические машины и оборудование на основные конкурсные места в

раN{ках контрольньтх цифр приема следующих поступающих:

2, Зачислить с 01 .09.201,7 года в число студентов 1 курса направления подготовки 19.03,03
(2.19.03.03) Продукты питания животного происхождения на основные конкурсные места в

рамках контрольньгх цифр приема следующих поступЕlющих:

1. Бушуеву Татьяну Андреевну
2. Монгуш Менги Александровну

1. Карелину Ираиду Федоровну
2. Ондар Солангы Акеш уруу
З. Худжаева Бехруза Мирзояхёевича

145 бал.

156 бал.

1З'7 бал,

158 бал.

136 бал,

3. Зачислить с 01 .09.201'] года в число студентов 1 курса направления подготовки 35.03.07
(4.З5.03.07) Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции на
основные конкурсные места в рамках контрольньrх цифр приема следующих посчшающих:

1. Адыгбай Айдыс Андриановну 128 бал.

2. Зотову Анну Олеговну l80 бал.

3. Яцуценко Викторию Георгиевну 104 бал.

Ректор, председатель приемной
комиссии trfu"

подпIlсь

Н.И. Пыжикова

соzласовано:

проректор по УР, зам. председатеJuI
приемной комиссии

начальник АПУ, зам. председателя
приемной комиссии по правовым
вопросап{

начаJIьник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИПП, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
Ns 000017248

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

И.А. Усова

Н.А. Величко